2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78050-970 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº. 026/2013

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT,

de acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Ariadne De Oliveira Jordão; Frederico Augusto Alves Feliciano De

Sousa; Gyordano Reiners Brito Almeida; Hélida Karoline Gomes De Souza; Heliton

Alessandro Demarchi; Kaique Gonzales De Almeida; Leonardo José Siqueira Da Silva;

Marcos Alberto Viola; Marissandra Maria Da Silva Cardoso Rosa; Nayara Pereira

Soares; Nilson Nei Nardelli Filho; Raquel Silva Santos; Ricardo Plathow; Rodrigo

Moreira Carlos; Wanessa Morais Santos.

DEFINITIVA: Antonio Roberto Monteiro De Moraes; Caroline Alda Brusarello

Weihrich; Daniel Elias Pereira De Paula; Diego Arruda Guimaraes; Eliane Aparecida

Marques; Elydevane Oliveira Da Silva; Fabiana Menezes De Carvalho; Franciele

Sabrina De Almeida Velloso; Jessika Lopes Borges; João Carlos Petrucci Junior;

Marienir Fatima De Oliveira Souza; Orlando Crisostomo Barbosa; Rosenagela

Bordinhão Baiaroski; Sidinei Fernandes De Souza; Taguer Nicole Ribeiro Pexe;

Zenilda Paida.

SUPLEMENTAR: Carmen Gloria Arriagada Andrioli; Emiliana Silva Sperancetta;

Fernando O’reilly Cabral Barrionuevo; Giovani Gionedis; Giovani Gionedis Filho; Iran

Negrão Ferreira; José Silvério Gomes; Luiz Fellipe Preto; Marcio Antônio Sasso;

Oswaldo Augusto Benez Dos Santos; Roberto Cordeiro Justus; Sandro Rafael Bonatto.

TRANSFERÊNCIA: Carlos Alberto Bueno; Érica Cristina Ártico.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 14 dias do mês de junho de 2013.

DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário Geral da OAB/MT.